Директору филиала ПАО «ТГК14»

                                                                                             «Читинский Теплоэнергосбыт»

                                                                      С.М.Бурцевой

                                                                 от_______________________________

                                                                 зарегистрированного (ую)  по адресу:

                                                                 ул. ______________ д. _____ кв. _____

                                                                 фактический адрес проживания:

                                                                 ул. ______________ д. _____ кв. _____

                                                                 дата рождения ____________________

                                                                 паспортные данные:________________

                                                                 _________________________________

СНИЛС:__________________________

                                                                 тел. мобильный ___________________

                                                                 тел. домашний   ___________________

                                                                 тел. рабочий ______________________

                                                                 место работы _____________________

                                                                 л/с ______________________________

договор (для юр. лиц)_______________

ЗАЯВЛЕНИЕ

Я,________________________________________________________________________________

(ФИО)

прошу зачислить на лицевой счет №:____________________________________________________

зарегистрированный по адресу:_______________________________________________________

оплаченные  ______________________________________________________________________
                                                                                                                место оплаты - организация

денежные средства:

в сумме, руб. дата платежа на услугу:

  Тепловая энергия

  Тепловая энергия (пеня)

  Горячее водоснабжение

  Горячее водоснабжение (пеня)

  Гос. пошлина

  Установка ОДПУ

  Рассрочка за установку ОДПУ

  Обслуживание ОДПУ

Причина:_____________________________________________________________________________________

_____________________________________________________________________________________________

____________________________________________________________________

К заявлению прилагаются документы:

     Копии документов, подтверждающих оплаты (Чек, квитанция, платежное поручение);

СОГЛАСИЕ

            на обработку персональных данных

 В целях предоставления мне информационных услуг я,

ФИО  ____________________________________________________________________________________________,

даю согласие ПАО «ТГК-14» на обработку персональных данных: фамилия, имя, отчество, паспортные данные, адрес обслуживания, номер телефона,

предусмотренных п. 3 ст. 3 Федерального закона «О персональных данных» от 27.07.2006 № 152-ФЗ, а именно любых действий (операций) или

совокупности действий (операций), совершаемых с использованием средств автоматизации или без использования таких средств с персональными

данными, включая сбор, запись, систематизацию, накопление, хранение, уточнение (обновление, изменение), извлечение, использование, передачу

(распространение, доступ), обезличивание, удаление, уничтожение персональных данных, хранящихся и поступающих в базу данных ПАО «ТГК-14».

         «____»_______________20  _____г.                                                                                 _____________________________________

                                                                                                                                                                 (подпись субъекта персональных данных)

_______________/_______________

дата                              подпись